
 

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-306-GULZSVSFWCMKMT-1 - Emitido por: LETICIA ANDRIELI DALLA VECCHIA 27/01/2025 17:49:18 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa Presencial 
Para Contratação de serviços 

3/2025 
Processo Administrativo: 3/2025 

Registro Homologação:  
5FC8A21CBF1B8432CC19D54CF2EBF80AC52027D6 

   

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em 
vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto 564/2020, resolve: 
  

HOMOLOGAR  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Presencial nº. 3/2025, o(s) 
participante(s): 
 
  

 
31321 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANT 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE 
CONCURSO PÚBLICO PARA 4 (QUATRO) CARGOS, 
INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO CERTAME E AS 
DESPESAS COM SOFTWARE, QUESTÕES, SITE DE 
HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS 
ADMINISTRATIVAS, NÃO CONSTANTES DESPESAS 
COM FISCAIS E ALUGUEL DE SALAS. 

SERVIÇO  1 R$11.800,00 R$11.800,00 

    
Total do Fornecedor: R$11.800,00 

  

Princesa, 27 de janeiro de 2025. 
    
  

 

 

 

 

 

SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO 


